
UCHWAŁA  NR  462 / 140 / 2021 
 

ZARZĄDU POWIATU 

W GRYFICACH 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 
 

w sprawie naboru wniosków na otrzymanie dotacji celowej dla spółek wodnych            

na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych i związanych                      

z nimi funkcjonalnie urządzeń wodnych znajdujących się na terenie                           

Powiatu Gryfickiego 
 

 

 

           Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920), i art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. 

Prawo wodne (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 624) oraz na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XX/135/16 

Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 czerwca 2016r (Dz. U. Woj. Zach. z dnia 14 lipca 2016r.,                

poz. 2870)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków na otrzymanie dotacji celowej z budżetu Powiatu Gryfickiego 

spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych                      

i związanych z nimi funkcjonalnie urządzeń wodnych znajdujących się na terenie Powiatu 

Gryfickiego. 

§ 2. Wskazuje się kwotę przeznaczoną w budżecie powiatu na udzielenie dotacji w 2021 roku                    

w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 0/100).  

§ 3. Wzór wniosku o przyznaniu dotacji stanowi załącznik nr 1 do ww. Uchwały Nr XX/135/16 

Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 czerwca 2016r. 

§ 4. Wniosek o którym mowa w § 3 należy składać do kancelarii ogólnej Starostwa Powiatowego                 

w Gryficach lub korespondencyjnie, w terminie do dnia 31 lipca 2021r.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               Przewodniczący Zarządu 

 

                  Ryszard Chmielowicz  

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/135/2016 

Rady Powiatu Gryfickiego 

z dnia 29 czerwca 2016r. 

 

 

 

………………………………. 
miejscowość i data 

 

 

                                                                                                               Zarząd Powiatu Gryfickiego 

                                                                                                                            Plac Zwycięstwa 37 

                                                                                                                             72-300 Gryfice 

 

 

Wniosek o przyznanie z budżetu Powiatu Gryfickiego dotacji celowej dla spółek wodnych na 

bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych i związanych z nimi 

funkcjonalnie urządzeniami wodnymi  

 

1. Dane dotyczące wnioskodawcy: 

a) nazwa i adres spółki wodnej: 

……………………………………………………………………..………………………………

………………………………………………………..……………………………………………

……………………………………………..………………………………………………………

……………………………………..………..…………………………………………………..… 

b) nazwa banku/numer rachunku bankowego: 

………………………………………………………………..……………………………………

……………………………………………………..………………………………………………

…………………………….……………….………………………… 

c) dane osób upoważnionych do reprezentowania spółki wodnej, w tym podpisywania wszelkich 

dokumentów 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

d) dane osoby uprawnionej do kontaktu (imię, nazwisko, numer telefonu, e-mail) 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………..………………………………………… 

2. Opis projektu (opracowanych do realizacji robót) 

a) tytuł projektu: 

…………………………………………………………….………………………………………

………………………………………………….…………………………………………………

……………………………………….……………………………………………………………

…………………………….………………………………………………………………………

………………….…………………………………………………………………………………

……………………………………………… 

b) miejsce realizacji projektu (numer działek i obręby): 

………………………………………………………….…………………………………………

……………………………………………….……………………………………………………

…………………………………….………………………………………………………………

……………………….…………………………………………………………………………… 



 

c) zakres rzeczowy projektu: 

…………………………………………………………….…………………………………….…

…………………….…………………………….…………………………………………………

……………………………………….……………………………………………………….……

…………………………….…………………………………………………………………….…

………………….……………………………………………………………………………….…

……….……………………………………………………………………………………….…… 

 

d) zakres finansowy projektu: 

➢ kwota całości zadania 

              ……………………………………………………………………….……………….. 

➢ wysokość wnioskowanej dotacji 

              ………………………………………………………………….…………………….. 

 

 

 

 

Załączniki do wniosku: 

1. Aktualny odpis dokumentu rejestrowego spółki wodnej w katastrze wodnym, 

2. Dokument wskazujący osoby/osobę upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

spółki wodnej, 

3. Potwierdzona za zgodność z oryginałem uchwała Walnego Zgromadzenia Członków Spółki 

Wodnej w sprawie zatwierdzenia planu robót i budżetu na rok bieżący (dotowane zadanie musi 

być ujęte w planie robót na rok bieżący). 

4. Potwierdzona za zgodność z oryginałem uchwała Walnego Zgromadzenia Członków Spółki 

Wodnej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadań rzeczowo-finansowych                  

i budżetu za rok poprzedni. 

5. kosztorys planowanego zadania. 

 

         Wszelkie dodatkowe informacje (dokumenty, mapy), które zdaniem Wnioskodawcy winny 

znaleźć się we wniosku, należy dołączyć w formie kolejnych załączników. 

 

 

 

                                                                                                                       Zarząd Spółki Wodnej 

                                                                      

1. ………………………………… 

 

2. ………………………………… 

 

3. ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   

………….……………………….. 
                   (data i miejscowość) 

 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/135/2016 

Rady Powiatu Gryfickiego 

z dnia 29 czerwca 2016r. 

 

 

 

………………………………. 
                                                                                                                                                                                                             miejscowość i data 

 

 

                                                                                                           Zarząd Powiatu Gryfickiego 

                                                                                                                Plac Zwycięstwa 37 

                                                                                                                72-300 Gryfice 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

z wykorzystania dotacji udzielonej spółce wodnej przez Powiat Gryficki na podstawie umowy 

dotacji nr …………..…………………. z dnia ……………….…………………..  

 

1. Dane dotyczące wnioskodawcy: 

a) nazwa i adres spółki wodnej 

………………………………………………………………………………………………..……

…………………………………………………………………………………………………..…

…………………………………………………………………………………………………..…

…………………………………………………………………………………………………..…

…………………………………………………………………………………………………….. 

b) numer rachunku bankowego 

……………………………………………………………………………………….……………

…………………………………………………………………………………….………………

……………………………………………………………………………………………………. 

c) dane osób upoważnionych do reprezentowania spółki wodnej, w tym podpisywania wszelkich 

dokumentów 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

………............................................................................................................................................ 

d) dane osoby uprawnionej do kontaktu (imię, nazwisko, numer telefonu, e-mail) 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

2. Wielkość rozliczanej dotacji: 

………………………………………………………………………………………….…………

………….………………………………………………………………………………………… 

(słownie): 

………………………………………………………………………………..…………….………

………………………………………………………………………………………...…………… 

 

 



 

3. Opis zrealizowanego zadania z uzyskanej dotacji:  

a) Zakres przedmiotowy zrealizowanego zadania:  

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….... 
 

b) Osiągnięte rezultaty realizacji zadania:  

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………….……………………… 
 

c) Termin i miejsce realizacji zadania:  

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

 

d) Harmonogram realizacji zadania: 

 

Okres realizacji Rodzaj podejmowanych działań 

  

  

  

 

4. Kalkulacja poniesionych kosztów realizacji zadania oraz wskazanie źródeł finansowania zadania: 

a) Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesienie wydatków związanych                         

z realizacją zadania sfinansowanych z dotacji: 

 

Nr 
dokumentu 

Data 
wystawienia 
dokumentu 

Rodzaj 
wydatku 

Kwota 
wydatku 

W tym: 

Sfinansowany   
z dotacji 

Sfinansowany 
ze środków 
własnych 

      

      

      

      

      

      

      

      

Razem    



 

Dodatkowe uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                                                      

……………………………. 
                                                                                                                                                                                (podpis osoby upoważnionej) 

 
 

 

 

 


